
        Forma patvirtinta 
         Šiaulių miesto savivaldybės

                  administracijos direktoriaus
         2016 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. A-1475

(Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo / biudžetinių įstaigų veiklos plano 1 a forma)

ŠIAULIŲ MIESTO KULTŪROS CENTRAS „LAIPTŲ GALERIJA“,     kodas 190541679  
(Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo pavadinimas / biudžetinės įstaigos pavadinimas ir kodas)

      TVIRTINU
      2023-06-06 įsakymas Nr. 55

(asignavimų valdytojas / BĮ  vadovas)
Pavaduojanti direktorę,

       kultūrinės veiklos specialistė-kultūrologė
       Kristina Alseikė

(vardas, pavardė)

2023-2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS
VEIKLOS KONTEKSTAS

2015–2024 metų Šiaulių miesto strateginio plėtros plano (patvirtinto Šiaulių m. savivaldybės
tarybos  2016  m.  rugpjūčio  25  d.  sprendimu  Nr.  T–325  „Dėl  2015-2024  metų  Šiaulių  miesto
strateginio plėtros plano patvirtinimo“, redakcija 2022 m. lapkričio 3 d.) „Šiauliai – Saulės miestas:
atviras, veržlus ir saugus“:

1 prioritetas – Atviras – „Aktyvi, kūrybinga ir atsakinga bendruomenė“. Šio prioriteto vienas
iš tikslų: „Plėtoti inovatyvią švietimo ir kultūros sistemą, ugdančią aktyvią ir kūrybingą asmenybę“.
Vienas  iš  tikslui  įgyvendinti  suformuotų  uždavinių:  „Plėtoti  įvairaus  spektro  kultūros  paslaugas,
išnaudojant regiono ir metropolinio miesto potencialą“;

3 prioritetas – Saugus – „Draugiška gamtai kokybiška gyvenamoji aplinka“. Šio prioriteto
vienas  iš  tikslų:  „Vystyti  ir  puoselėti  gyvenamąją  ir  viešąją  aplinką,  patrauklią  gyventi,  dirbti,
tobulėti“.  Vienas  iš  tikslui  įgyvendinti  suformuotų  uždavinių:  „Didinti  kultūros  įstaigų  pastatų
energetinį efektyvumą“.

Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“ yra biudžetinė Savivaldybės kultūros įstaiga
(toliau  –  Įstaiga),  kurios  veiklos  priežiūrą  vykdo Savivaldybės  administracijos  Kultūros  skyrius,
todėl Įstaigos 2023 m. veiklos planas yra integruotas į Savivaldybės 2023−2025 metų veiklos plano
2023 m. Kultūros rėmimo programą, kuri padės įgyvendinti Šiaulių miesto strateginio plėtros plano
prioritetus ir jiems pasiekti iškeltus tikslus.

Įstaiga, siekdama strateginių tikslų, iškeltų pagal Šiaulių miesto strateginio plano prioritetus,
ir  vadovaudamasi  Įstaigos  nuostatais,  patvirtintais  Savivaldybės  tarybos  2020  m.  lapkričio  5  d.
sprendimu Nr. T-431,  įgyvendina šiuos Įstaigai keliamus tikslus, uždavinius ir priemones:

II SKYRIUS
1. TIKSLAS. Organizuoti profesionaliojo meno sklaidą (kodas 01).

Šiuo tikslu siekiama supažindinti  miesto bendruomenę su profesionaliu vizualiuoju menu,
muzika, scenos menu (teatras), literatūra.
      

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų metų

faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų metų

planas
2025 -ųjų metų planas

Profesionaliojo meno parodų skaičius 30 35 35 35



Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų metų

faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų metų

planas
2025 -ųjų metų planas

Lankytojų skaičius parodose 7159 7200 7200 7200
Dalyvių skaičius parodose 280 130 130 130
Tarptautinio  dailės  plenero  „Šiaulių  Monmartro  Respublika“
dalyvių  skaičius

* * * *

Tarptautinio  dailės  projekto „Šiaulių  Monmartro  Respublika“
leidinių sk.

1 1 1 1

Profesionalios muzikos koncertų skaičius 24 12 12 12
Profesionalios muzikos koncertų žiūrovų skaičius 3782 2100 2100 2100
Profesionalios muzikos koncertų dalyvių skaičius 207 210 210 210
Literatūrinių, teatro meno renginių skaičius 13 10 10 10
Literatūrinių, teatro meno renginių lankytojų sk. 1476 2000 2000 2000
Literatūrinių, teatro meno renginių dalyvių sk. 20 10 10 10

*Pastaba - tarptautinio dailės plenero „Šiaulių Monmartro Respublika“ dalyvių  skaičius nuo 2022 m. įsiskaičiuoja į
bendrą profesionaliojo meno parodų dalyvių skaičių.

III SKYRIUS
TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

Rengti vizualiojo meno parodas ir kitus dailės renginius (kodas 01.01).
Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

parodos  (01.01.01.,  atsakingi  asmenys  –  parodų  kuratorius Ričardas  Jakutis,  salių
administratorė Inta Stulginskienė):

1. Žibuntas Mikšys (1923-2013) grafika – sausio mėn.;
2. Audronė Petrašiūnaitė tapyba – vasario mėn.;
3. Pranas Gudaitis tapyba – kovo mėn.;
4. Arvydas Šaltenis tapyba – kovo mėn.;
5. Ernestas Žvaigždinas tapyba – balandžio mėn.;
6. Rimanto Buivydo piešinių paroda – balandžio mėn.;
7. Šarūnas Sauka – gegužės mėn.
8. Vytautas Tomaševičius tapyba – gegužės mėn.;
9. J. Janonio gimnazijos dailės studijos tapyba – gegužės mėn.;
10. Kristina Ališauskaitė tapyba – birželio mėn.;
11. Daiva Kairevičiūtė grafika – birželio mėn.;
12. Antanas Gudaitis (1904-1989) tapyba – liepos mėn.;
13. Antanas Martinaitis (1939-1986) tapyba -  liepos mėn.;
14. Viktoras Vizgirda (1904-1993) tapyba – liepos mėn.;
15. Vincas Kisarauskas (1934-1988) tapyba – rugpjūčio mėn.;
16. Aistės Kisarauskaitės tapyba – rugpjūčio mėn.;
17. Vilniaus žydų bendruomenės dailės studijos dailininkų tapyba – rugpjūčio mėn.;
18. Miriam Meras (Paryžius) litografijų paroda – rugsėjo  mėn.;
19. Solomonas Teitelbaumas tapyba – rugsėjo mėn.;
20. Rimas Bičiūnas tapyba – spalio mėn.;
21. Šiaulių regiono mokytojų paroda – spalio mėn.;
22. Vilniaus „Mažoji galerija paroda – spalio mėn.;
23. Dailės festivalio „Šiaulių Monmartro Respublika’23“ plenere sukurtų darbų paroda – spalio

mėn.;
24. Rūdolfs Pinnis (1902-1992) tapyba – lapkričio mėn.;
25. Rūta Jusionytė tapyba – lapkričio mėn.;
26. Lietuvių tapybos klasikų paroda – lapkričio mėn.;
27. Lietuvių dailės klasikas Leopoldas Surgailis (1928-2016) tapyba – gruodžio mėn.;
28. 31-oji kalėdinė miniatiūrų paroda – gruodžio mėn.



kiti  dailės  renginiai  (01.01.02.,  atsakingi  asmenys  –  renginių  organizatorė–projektų
vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė, parodų kuratorius Ričardas
Jakutis):

organizuoti tarptautinį dailės plenerą „Šiaulių Monmartro Respublika'23“ (rugpjūčio 1-6 d.).

Rengti  profesionalios  muzikos  koncertus  (kodas  01.02.,  atsakingi  asmenys  –  parodų
kuratorius Ričardas  Jakutis,  renginių  organizatorė–projektų  vadovė,  laikinai  einanti
direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

      Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

 Profesionalios kamerinės muzikos koncertai - 12 (01.02.01.):
1. Valstybinio Vilniaus kvarteto – 2 koncertai; 
2. Lietuvos kamerinio orkestro koncertas – 1 koncertas;
3. Čiurlionio kvarteto – 1 koncertas;
4. Europos virtuozų (Gleb Pyšniak, Dalia Dėdinskaitė) – 2 koncertai (skirtingos programos);
5. Vyrų vokalinio ansamblio „Quorum“ koncertas – 1;
6. Arkadij Gotesman koncertas – 1;
7. Andrius Apšega koncertas – 1;
8. Jomantė Šležaitė koncertas – 1;
9. Dovilės Kazonaitės koncertas – 1;
10. Artūro Noviko vokalinis ansamblis JAZZ Island – 1.

Rengti  literatūrinius  renginius,  vakarus-susitikimus,  teatro  meno  renginius  (kodas
01.03.,  atsakingi  asmenys  –  parodų  kuratorius Ričardas  Jakutis,  renginių  organizatorė–
projektų vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė,). 
            Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

literatūriniai  vakarai,  susitikimai,  knygų pristatymai,  teatro  meno renginiai  (01.03.01)  –  10 -
vasario-gruodžio mėn.:

1. Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti – poezijos skaitymai autobusuose -  dalyvauja
Valstybinio  Šiaulių  dramos  teatro  aktoriai  Monika  Šaltytė  ir  Nomeda  Bėčiūtė,  Juozas
Bindokas ir Danguolė petraitytė, skaito žinomų Lietuvos poetų eiles.;

2. Vakaras su Justinu Marcinkevičiumi (1930-2011) – eiles skaito  Nacionalinio dramos teatro
aktorė Dalia Michelevičiūtė.;

3. Literatūrinis vakaras „Jono Meko pamokos“;
4. Poezijos vakaras „Laisvės šauklys neužmirštas...“;
5. Literatūrinis vakaras „Sigito Gedo fenomenas“;
6. Marcelijaus Martinaičio poezijos skaitymai;
7. Rimvydo Stankevičiaus poezijos vakaras;
8. Vakaras „Džiazuoja poetas Artūras Valionis“;
9. Literatūrinis vakaras „Poetinis vakaras su Antanu A. Jonynu“;
10. Donaldo Kajoko poezijos skaitymų vakaras.

Rengti  valstybinių  švenčių  minėjimus  (kodas  01.04.,  atsakingi  asmenys  –  parodų
kuratorius Ričardas  Jakutis,  renginių  organizatorė–projektų  vadovė,  laikinai  einanti
direktorės pareigas Diana Martinaitienė,). 

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

Valstybinių švenčių minėjimai (01.04.01):
Vasario 16-osios minėjimas:
Meninė akcija „Nepriklausomybės maršrutai“ miesto autobusuose. Lietuvių poetų eiles skaito



ir važiuojančius  sveikina VŠDT aktoriai Monika Šaltytė, Nomeda Bėčiūtė, Danguolė Petraitytė ir
Juozas Bindokas kartu su „Laiptų galerijos“ darbuotojais. Folkloro ansamblio „Salduvė“ koncertas.
Koncertą veda ir dzūkų tautosakos tekstus skaito ŠVDT aktorius Juozas Bindokas.

Kovo 11-osios minėjimas:
Koncertas „Vilnius 700 – Lietuvai ir pasauliui“. Dalia Dėdinskaitė (smuikas), Gleb Pyšniak

(violončelė),  Tadas  Motiečius  (akordeonas),  Rafailas  Karpis  (tenoras).  Koncerto  metu  –  virtuali
Mindaugo Gabrėno fotografijų paroda.

Puoselėti  istorinę  atmintį  (kodas  01.05.,  atsakingi  asmenys  –  parodų  kuratorius
Ričardas Jakutis,  renginių organizatorė–projektų vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas
Diana Martinaitienė,).

organizuoti  Litvakų kultūros mėnesį (koncertai, parodos, literatūriniai renginiai) – projektas
„Literatūrinis litvakų peizažas (gegužės 5 – spalio 31 d.):

Litvakų (Lietuvos žydų) kultūros mėnuo (01.05.02):
2 litvakų kūrybos parodos rugsėjo mėn.;
2 profesionalios muzikos koncertai – rugsėjo mėn.;
2-3 paskaitos – rugsėjo mėn.;
knygos „Gyvenimo istorijos“ parengimas, išleidimas ir pristatymas – rugsėjo  mėn.

IV SKYRIUS

2. TIKSLAS. Puoselėti, kurti ir plėtoti etninę kultūrą ir mėgėjų meną, rengti menines
programas (kodas 02.).

Šiuo tikslu siekiama vystyti ir plėtoti folkloro ansamblio „Salduvė“ veiklą.

              

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų

metų faktas
2023-ųjų metų

planas
2024-ųjų metų

planas
2025-ųjų metų planas

Programų skaičius 3 3 3 3
Etninių koncertų skaičius 44 38 38 38
Žiūrovų skaičius 12144 12500 12500 12500
Dalyvių skaičius * 130 130 130

*Pastaba – 2023 m. dalyvių skaičius įeina į bendrą profesionalios muzikos koncertų dalyvių skaičių.

V  SKYRIUS
TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

Organizuoti folkloro ansamblio „Salduvė“ veiklą  (kodas 02.01., atsakingi asmenys –
folkloro ansamblio vadovas Darius Daknys,  renginių organizatorė–projektų vadovė, laikinai
einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

programų paruošimas, muzikinių albumų išleidimas, koncertai, dalyvavimas 
festivaliuose, varžytuvėse, švenčių organizavimas(kodas 02.01., atsakingi asmenys – folkloro 
ansamblio vadovas Darius Daknys, renginių organizatorė–projektų vadovė, laikinai einanti 
direktorės pareigas Diana Martinaitienė)

parengti 3 naujas folkloro ansamblio „Salduvė“ programas (per metus);
parengti įrašus naujai folkloro ansamblio „Salduvė“ plokštelei (per metus);
dalyvavimas renginiuose, festivaliuose, varžytuvėse: 



2023 02     Koncertas, skirtas Lietuvos valstybės dienai paminėti. Šiauliai.
2023 02     Dalyvavimas Užgavėnių šventėje. Rumšiškės.               
2023 02     Dalyvavimas Užgavėnių šventėje. Šiauliai. 
2023 03     Dalyvavimas LRT laidoje „Duokim garo ! “. Vilnius.
2023 04     Dalyvavimas respublikinėje folkloro šventėje „Atvažiuoja žolynai“. Šiauliai.
2023 05     Dalyvavimas tarptautiniame Balingeno folkloro festivalyje. Vokietija.  
2023 06     Dalyvavimas saulėgrįžos etniniame festivalyje. Joniškis.
2023 06     Dalyvavimas folkloro  festivalyje „Tek saulužė ant maračių“. Nida.
2023 07     Dalyvavimas tarptautiniame folkloro konkurse-festivalyje „Saulės žiedas. Šiauliai.
2023 07     Dalyvavimas tarptautiniame folkloro festivalyje ,,Nemirštanti tautos gaida“. Baisogala.
2023 08     Dalyvavimas Žolinių šventėje. Šiauliai.
2023 09     Dalyvavimas akcijoje „Visa Lietuva šoka“. Šiauliai.
2023 10     Dalyvavimas respublikinėje folkloro šventės „Atvažiuoja žolynai“ koncerte „Iš širdies į 
                   širdį“. Šiauliai.
2023 10      Dalyvavimas tradiciniame romansų muzikos kolektyvų koncerte „Rudens  
                   romansas“. Kelmė.  
2023 11      Dalyvavimas Šiaulių miesto tradicinio muzikavimo atlikėjų koncerte. Vilnius.
2023-12      Pasirodymas Kalėdinių miniatiūrų parodos atidarymo  metu. Šiauliai.  
2023-12      Kalėdiniai – naujametiniai vakarai ir koncertai.

Organizuoti  koncertų  ir  romansų  vakarą  projekte  „Atvažiuoja  žolynai“   (kodas
02.01.02,  atsakingi  asmenys  –  folkloro  ansamblio  vadovas  Darius  Daknys,  renginių
organizatorė–projektų vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

Organizuoti respublikinę folkloro šventę „Atvažiuoja žolynai“. Šiaulių kultūros centre (04.29)

Kelionė į tarptautinį folkloro festivalį Vokietijoje (kodas 02.01.03, atsakingi asmenys –
folkloro ansamblio vadovas Darius Daknys,  renginių organizatorė–projektų vadovė, laikinai
einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

Ansamblio  „Salduvė“  kelionė  ir  dalyvavimas  folkloro  festivalyje  Balingene  Vokietijoje
(05.25-06.01).
          

VI SKYRIUS

3. TIKSLAS. Plėtoti šviečiamąją (edukacinę) ir pramoginę veiklą (kodas 03).

Šiuo tikslu siekiama plėtoti  šviečiamąją ir  pramoginę veiklą  dailės  ir  etnokultūros  srityse
vaikams  ir  jaunimui,  suaugusiems  mažinti  kultūrinę-socialinę  atskirtį  tarp  įvairaus  amžiaus  ir
skirtingų socialinių grupių žmonių.

 Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų metų

faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų metų

planas
2025-ųjų metų planas

Edukacijų vaikams ir jaunimui skaičius 43 60 60 60
Edukacijų vaikams ir jaunimui lankytojų skaičius 522 700 700 700
Edukacijų vaikams ir jaunimui dalyvių skaičius * 60 60 60
Etninių edukacijų vaikams ir jaunimui skaičius 5 5 5 5
Etninių edukacijų vaikams ir jaunimui lankytojų skaičius 145 100 100 100
Etninių edukacijų vaikams ir jaunimui dalyvių skaičius * 5 5 5
Edukacijų suaugusiems skaičius 33 25 25 25
Edukacijų suaugusiems lankytojų skaičius 556 500 500 500
Edukacijų suaugusiems dalyvių skaičius * 25 25 25

*Pastaba – 2023 m.  edukacijų dalyvių skaičius įeina į bendrą profesionalios dailės parodų dalyvių dalyvių skaičių.

VII  SKYRIUS



TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

Organizuoti dailės edukacines programas, projektus vaikams ir jaunimui (kodas 03.01.)
Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

edukaciniai užsiėmimai moksleiviams „Meno pažinimas. Teorija ir praktika“ žymiausių
Lietuvos dailininkų parodų bazėje (03.01.01., atsakingi asmenys – parodų kuratorius Ričardas
Jakutis):

          Žibuntas Mikšys (1923-2013) tapyba – sausio mėn.;  
          Audronė Petrašiūnaitė –  vasario mėn.;
          Šarūnas Sauka – balandžio mėn.;
          Daiva Kairevičiūtė tapyba – birželio mėn.;
          Vincas Kisarauskas -  rugpjūčio mėn.;
          Aistės Kisarauskaitės tapyba – rugpjūčio mėn.;
          Solomonas Teitelbaumas tapyba – rugsėjo mėn.
          Rūdols Pinnis tapyba – lapkričio mėn.;
          Leopoldas Surgailis tapyba – gruodžio mėn.;
          31-oji kalėdinė miniatiūrų paroda – gruodžio mėn.

organizuoti etninius-edukacinius užsiėmimus vaikams ir jaunimui (03.01.02., atsakingi
asmenys –  renginių organizatorė–projektų vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas Diana
Martinaitienė, folkloro ansamblio vadovas Darius Daknys):

užsiėmimas „Užgavėnių šventė“ – vasario mėn.;
užsiėmimas „Atvelykis“ – balandžio mėn.;
užsiėmimas „Žolinių šventė“ - rugpjūčio mėn.;
užsiėmimas „Lietuvių liaudies šokiai“ – rugsėjo mėn.;
užsiėmimas „Kalėdų giesmės“ – gruodžio mėn.

edukaciniai  užsiėmimai suaugusiems  žymiausių  Lietuvos  dailininkų  parodų  bazėje
(03.02.01.,  atsakingi  asmenys  –  parodų  kuratorius Ričardas  Jakutis,  kultūrinės  veiklos
specialistė Toma Aputienė):

           Žibuntas Mikšys (1923-2013) tapyba – sausio mėn.;  
          Audronė Petrašiūnaitė –  vasario mėn.;
          Šarūnas Sauka – balandžio mėn.;
          Daiva Kairevičiūtė tapyba – birželio mėn.;
          Vincas Kisarauskas -  rugpjūčio mėn.;
          Solomonas Teitelbaumas tapyba – rugsėjo mėn.
          Rūdols Pinnis tapyba – lapkričio mėn.;
          Leopoldas Surgailis tapyba – gruodžio mėn.

VIII  SKYRIUS

4. TIKSLAS. Ugdyti, formuoti ir tenkinti visuomenės kultūrinius poreikius (kodas 04).

Šiuo tikslu siekiama ugdyti vaikų ir jaunimo kūrybiškumą dailės ir muzikos srityse, tenkinti
sociokultūrinius poreikius senjorams ir mažinti  kultūrinę atskirtį globos namuose gyvenantiems ir
laisvės apribojimus turėjusiems žmonėms.

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų

metų faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų metų

planas
2025-ųjų metų planas

Vaikų ir jaunimo vizualaus  meno parodų skaičius. 0 7 7 7



Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų

metų faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų metų

planas
2025-ųjų metų planas

Vaikų ir jaunimo vizualaus meno lankytojų skaičius. 0 900 900 900
Vaikų ir jaunimo vizualaus meno dalyvių skaičius. * 10 10 10
Jaunųjų atlikėjų koncertų skaičius. 3 3 3 3
Jaunųjų atlikėjų koncertų žiūrovų  skaičius. 189 300 300 300
Jaunųjų atlikėjų koncertų dalyvių skaičius. * 20 20 20
Renginių senjorams skaičius 10 10 10 10
Renginių senjorams lankytojų skaičius ** ** ** **
Renginių socialinės atskirties žmonėms skaičius ** ** ** **
Renginių socialinės atskirties žmonėms lankytojų skaičius ** ** ** **

*Pastaba – 2023 m. vaikų ir jaunimo koncertų ir parodų dalyvių skaičius įeina į bendrą profesionalios dailės parodų
ir koncertų dalyvių skaičių.
**Pastaba – nuo 2022 m. renginiai senjorams ir socialinės atskirties žmonėms, jų dalyviai ir lankytojai įeina į bendrą
parodų, koncertų, literatūrinių renginių skaičių.

IX  SKYRIUS
TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

                                                                                                    
Organizuoti  vaikų  ir  jaunimo  kūrybos  parodos  (kodas  04.01.,  atsakingi  asmenys  –

parodų kuratorius Ričardas Jakutis).
Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

vaikų ir jaunimo kūrybos parodos (04.01.01.):
 1 Gegužių progimnazijos pradinių klasių paroda – kovo mėn.;
1 Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos aukštesniųjų klasių moksleivių kūrybos darbų paroda

– balandžio mėn. (III a. salė);
2 Dainų progimnazijos dailės studijos „Grafitas“ kūrybos darbų parodos – gegužės, lapkričio

mėn. (III a. salė);
2 J.Janonio gimnazijos  dailės studijos „Koloritas“ narių kūrybos parodos –   kovo, spalio

mėn. (III a. salė);
1 Lopšelio/darželio „Berželis“ kūrybos parodos – gruodžio mėn. (III a. salė).

Organizuoti  jaunųjų  atlikėjų  koncertus  (kodas  04.02.,  atsakingas  asmuo –  Ričardas
Jakutis).

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:
koncertai (04.02.01.):
1 Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos choro koncertas  –  balandžio mėn.;
1 Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos moksleivių styginių instrumentų muzikos koncertas -

spalio mėn.;
1 berniukų ir jaunuolių choro „Dagilėlis“ koncertas  – gruodžio mėn.

Organizuoti  kultūros  bei  sociokultūrinius  renginius  įvairaus  amžiaus  ir  socialinės
atskirties žmonėms (kodas 04.03., atsakingi asmenys –  parodų kuratorius Ričardas Jakutis,
renginių  organizatorė–projektų  vadovė,  laikinai  einanti  direktorės  pareigas  Diana
Martinaitienė).

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

renginiai senjorams, socialinės atskirties žmonėms (04.03.01.):
2 renginiai Trečiojo amžiaus universiteto kultūros fakulteto klausytojams;

3 renginiai Šiaulių ir Kuršėnų vaikų globos namų auklėtiniams bei „Motinos Teresės šeimų
namų“ vaikams;

5  renginiai  neįgaliesiems,  bendradarbiaujant  su   Šiaulių  apskrities  Gestų  kalbos  vertėjų
centru.



X  SKYRIUS

5. TIKSLAS. Modernizuoti kultūros centrą „Laiptų galerija“ (kodas 05).

2015  –  2024  metų  Šiaulių  miesto  strateginio  plėtros  plano  3  prioritetas  –  Saugus  –
„Draugiška  gamtai  kokybiška  gyvenamoji  aplinka“.  Šio  prioriteto  vienas  iš  tikslų:  „Vystyti  ir
puoselėti  gyvenamąją  ir  viešąją  aplinką,  patrauklią  gyventi,  dirbti,  tobulėti“.  Vienas  iš  tikslui
įgyvendinti suformuotų uždavinių: „Didinti kultūros įstaigų pastatų energetinį efektyvumą“.

Šiuo tikslu siekiama įgyvendinti  prioritetą  – sukurti  modernią,  patrauklią  kultūros įstaigą,
skirtą miesto visuomenės kultūros poreikiams tenkinti, kultūros paslaugas teikti įvairaus amžiaus ir
skirtingų socialinių grupių žmonėms.

Eur   

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas
2022-ųjų

metų faktas
2023-ųjų

metų planas
2024-ųjų

metų planas
2025-ųjų metų planas

Etatų skaičius 16,5 16,5 16,5 16,5
Seminarų darbuotojų kvalifikacijai kelti skaičius 8 8 8 8
Dalyvių seminaruose skaičius 7 7 7 7

Įstaigos išlaikymas ir darbuotojų samda 255200 293900 325300 3205300
Pajamos gautos už teikiamas mokamas paslaugas 7800 5700 6500 6500
Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“ pastatų (P. 
Bugailiškio namas, parodinės salės, Žemaitės g. 83) 
rekonstrukcija –  energetinio audito atlikimas, investicinio 
projekto parengimas ir įgyvendinimas

0 0 0 0

XI  SKYRIUS
TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS

Užtikrinti  įstaigos  veiklą  (kodas  05.01.,  atsakingas  asmuo  –  renginių  organizatorė–
projektų vadovė, laikinai einanti direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:

           įstaigos išlaikymas ir darbuotojų samda (05.01.01.):
padidinti etatų skaičių iki 17 etatų (per metus);
dalyvauti seminaruose-stažuotėse kultūros darbuotojams;
dalyvauti seminaruose-mokymuose administracijai ir techniniam personalui.

„Laiptų  galerijos“  pastatų  (P.  Bugailiškio  namo  ir  parodų  salių)  priežiūra (kodas
05.02.01,  atsakingas  asmuo  –  renginių  organizatorė–projektų  vadovė,  laikinai  einanti
direktorės pareigas Diana Martinaitienė).

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės:
tvarkyti P. Bugailiškio namo teritoriją (sodą) ir vidaus patalpas (05.02.01).

Specialistas, atsakingas                                             Viktorija Jokubaitytė
už veiklos plano parengimą        (Parašas)                               (Vardas, pavardė)

Pavaduojanti direktorę,
kultūrinės veiklos specialistė-kultūrologė                                               Kristina Alseikė     
(Asignavimų valdytojo suderinimo žyma)        (Parašas)                             (Vardas, pavardė)


